РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £> / » б?3 2023г. с. Магарамкент №

О проведении публичных слушаний по проектам программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сферах
муниципального земельного контроля, муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве, муниципального жилищного контроля на территории

муниципального района «Магарамкентский район

В целях обеспечения участия граждан, проживающих на территории
муниципального района в обсуждении проектов программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сферах
муниципального земельного контроля, муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве, муниципального жилищного контроля на территории
муниципального района «Магарамкентский район», в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и с Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального района
«Магарамкентский район»:

1. Назначить публичные слушания по проектам программ профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сферах:

- муниципального земельного контроля на территории муниципального
района «Магарамкентский район» на 2023 год.

- муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском,
наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории
муниципального района «Магарамкентский район» на 2023 год.

- муниципального жилищного контроля на территории муниципального
района «Магарамкентский район» на 2023 год.

(далее - проекты).
2. В целях доведения до населения информации о содержании Проектов

опубликовать Проекты на официальном сайте администрации МР
«Магарамкентский район».

3. С целью организации работы по учету предложений граждан
по Проектам создать рабочую группу и утвердить ее состав, согласно приложению.

4. Прием замечаний и предложений по Проектам осуществляется
в здании администрации МР «Магарамкентский район» с 09.03.2023 г. по 10.04.2023
г. в рабочее время с понедельника по пятницу с 08 до 17 часов.

5. Публичные слушания провести 11.04.2023 года в здании администрации
МР «Магарамкентский район».

6. Результаты публичных слушаний оформить заключением.

7.МКУ  «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МР
«Магарамкентский район».

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Техмезова
т и

Ф.З.Ахмедов

Приложение
к постановлению главы

МР «Магарамкетский район»
от 0/, 13, 2/^3 №££

Состав
рабочей группы по организации работы по учету предложений граждан

по Проектам программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сферах муниципального земельного контроля,
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском, наземном,
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, муниципального жилищного

контроля на территории муниципального района «Магарамкентский район»

Техмезов Тимур Ламетуллахович - заместитель главы администрации МР
«Магарамкентский район», руководитель
рабочей группы

Бегов Малик Юнусович директор МКУ «Отдел строительства,
архитектуры и ЖКХ», заместитель
руководителя рабочей группы

Абдулкадиров Гаджи Загидинович- главный специалист МКУ «Отдел
строительства, архитектуры и ЖКХ»,
секретарь рабочей группы

Шахмарданов Шахмардан Маратович- заместитель директора МКУ «Отдел
строительства, архитектуры и ЖКХ»

Салманов Руслан Гуснединович - инспектор по муниципальному земельному
контролю администрации МР
«Магарамкенсткий район»

Тагиров Амур Леонардович - начальник юридического отдела
администрации МР «Магарамкентский
район»

Кадиров Тажидин Азимович - директор МБУ МР «Магарамкенсткий район»
«оке»

Алиев Габиддин Разакулиевич - член общественной палаты МР
«Магарамкентский район район»